
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняяобщеобразовательная школа им.А.И.Кузнецова с.Курумоч муниципального района ВолжскийСамарской области

П Р И К А З
10.01.2022 года № 2-од

Об организации дистанционного обучения в период ухудшенияпогодных условий

В связи с понижением наружной температуры воздуха, в целях обеспечения
безопасности жизнедеятельности обучающихся школы и охраны здоровья детей, во
избежание случаев возникновения чрезвычайных ситуаций

П Р И К А З Ы В АЮ:
1. Организовать реализацию образовательных программ в образовательном

учреждении 11.01.2023 г. с применением дистанционных технологий обучения.
2. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать учащихся и их

родителей (законных представителей) о форме обучения 11 января 2023 г. через
электронную почту, дневники учащихся или средства мобильной связи.

3. Учителям-предметникам 1-11 классов своевременно заполнить электронное
расписание по форме, разместить задания для учащихся в разделе «Домашнее
задание» к урокам в системе АСУ РСО, результаты проверок работ учащихся внести в
«Электронный журнал».

4. Учебные занятия проводить согласно составленному и утвержденному
расписанию с выполнением всех санитарно-гигиенических требований к проведению
уроков в режиме дистанционного обучения.

5. Заместителю директора по ИТ Коннову Андрею Петровичу разместить
настоящий приказ и электронную форму расписания уроков на официальном сайте
kurumoch.minobr63.ru.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Мазурцеву Марину
Сергеевну, заместителя директора по УР.

Директор ГБОУ СОШ с. Курумоч Е.А. Тиханова
С приказом ознакомлена:______________ Коннов А.П.______________ Мазурцева М.С.


		2023-01-10T14:00:36+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ




